

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: **Obnova fasády a sanace objektu Obřadní síně v Českém Těšíně**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

25.3.2022

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 759 158,60

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 759 158,60

DPH základní 21,00% ze 1 759 158,60 369 423,31

DPH snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 128 581,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko

Datum a podpis: _____

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko

Datum a podpis: _____

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: **Obnova fasády a sanace objektu Obřadní síně v Českém Těšíně**

Místo:

Datum:

25.03.2022

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 759 158,60	2 128 581,91
1	Fara Přibor	1 759 158,60	2 128 581,91
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 759 158,60	2 128 581,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova fasády a sanace objektu Obřadní síně v Českém Těšíně

Objekt: Obnova fasády a sanace objektu Obřadní síně v Českém TěšíněJKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25.03.2022Objednatel: IČ:
DIČ:Zhotovitel: IČ:
DIČ:Projektant: IČ:
DIČ:Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 759 158,60
Ostatní náklady 0,00**Cena bez DPH 1 759 158,60**DPH základní 21,00% ze 1 489 158,60 369 423,31
snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00**Cena s DPH v CZK 2 128 581,91**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova fasády a sanace objektu Obřadní síně v Českém Těšíně

Objekt: Obnova fasády a sanace objektu Obřadní síně v Českém Těšíně

Místo: Datum: 25.03.2022

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 759 158,60
HSV - Práce a dodávky HSV	994 208,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	470 400,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	491 980,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 400,00
997 - Přesun sutě	15 846,60
998 - Přesun hmot	4 582,00
PSV - Práce a dodávky PSV	764 950,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	764 950,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 759 158,60

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasády a sanace objektu Obřadní síně v Českém Těšíně

Objekt: Obnova fasády a sanace objektu Obřadní síně v Českém Těšíně

Místo: Datum: 25.03.2022

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 759 158,60
			HSV - Práce a dodávky HSV				994 208,60
			3 - Svislé a kompletní konstrukce				470 400,00

1	K	R1	Celoplošné dvojnásobné přetažení břizolitové omítky tl. do 10 mm modifikovou maltou s vláknem	m2	980,000	480,00	470 400,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							491 980,00
2	K	R2	Zhotovení klempířských prvků - větrací okénka márnice rozměr 0,4 m x 0,5m	ks	7,000	2 000,00	14 000,00
3	K	R3	Obnova architektonického prvku - římsa	bm	160,000	290,00	46 400,00
4	K	R4	Zakrytí výplní otvorů svislých a vodorovných ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	350,000	14,00	4 900,00
5	K	R5	Lokální vysprávkování omítek do tl. 30mm zdiva	m2	40,000	389,00	15 560,00
6	K	R6	Celoplošné omytí vysokotlakým zařízením FALCH 300bar	ks	980,000	144,00	141 120,00
7	K	R7	Sanace vlhkého zdiva, soklové partie do výšky 1m, mikroporézní omítka HYDROMENT,	m2	120,000	2 250,00	270 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 400,00
8	K	R8	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně číselnosti 3	m2	120,000	95,00	11 400,00
997 - Přesun sutě							15 846,60
9	K	R9	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m s omezením	t	9,800	350,00	3 430,00
10	K	R10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,800	240,00	2 352,00
11	K	R11	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,800	17,00	166,60
12	K	R12	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,800	900,00	8 820,00
13	K	R13	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,800	110,00	1 078,00
998 - Přesun hmot							4 582,00
14	K	R14	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovu v do 10 m	t	5,800	790,00	4 582,00
PSV - Práce a dodávky PSV							764 950,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							764 950,00
15	K	R15	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	1 100,000	180,00	198 000,00
16	K	R15	Penetrační silikátový nátěr hladkých, egalizace povrchu tenkovrstvých zrnitých nebo štukových	m2	1 100,000	44,00	48 400,00
17	K	R16	Lesení - montáž, demontáž, včetně oplotení pronájem	m2	1 350,000	155,00	209 250,00
18	K	R17	Oprava zaústění 7ks dešťosvodů, instalace čistících gajgrů	ks	7,000	1 900,00	13 300,00
19	K	R18	Zhotovení odlehčovací drenáže, hl. do 0,4m, aplikace kontaktní izolace - těsnící tmel a bitumen asfaltové stěrky, zásyp kamenivem, zhotovení okapového chodníku z kameniva frakce 16/32, obruba ocelový plát šíře 10cm	m2	20,000	3 800,00	76 000,00
20	K	R19	Dodávka uvernic a okenních výplní, 4ks jednoduchých dvoukřídlých dřevěných oken, dle stávajících rozměrů, olej OSMO odstín ořech. Restaurování a obnova 6ks vstupních dveří; 4ks dveře do márnice zbavit syntetických nátěrů, všechny dveře celoplošně ošetřit olejem OSMO, ochranná olejová lazura odstín ořech	ks	10,000	22 000,00	220 000,00

Rozsah obnovy fasády - obřadní kaple, márnice a celoplošné podloubí po správní budovu Správy hřbitova.
Odstiny nátěrových hmot, typy a tvary oken, kovářské prvky nutno konzultovat s orgány památkové péče před zahájením prací!